
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

369 
77 
74 
14 
8 

98 

Nome 

BONOMI MENDEZ THOMAS 

FERRAZZI DAVIDE 

FERRAZZI LEONARDO 

LA SORSA LORENZO 

FRIEH LUOCA 

BRUNEL DIEGO 

Classe 

190 GP-2 JR 

190 GP-2 JR 

190 GP-2 JR 

190 GP-2 JR 

190 GP-2 JR 

190 GP-2 JR 

Giri 

12 

12 

12 

11 

7 

Tempo Totale 

13:07.856 

13:08.037 

13:41.069 

13:50.818 

8:21.366 

1.457 

Diff 

0.181 

33.213 

1 Giro 

5 Giri 

12 Giri 

Tempo Migliore 

1:04.742 

1:04.616 

1:06.491 

1:04.833 

1:04.891 

Moto Club 

CMV 

DOLOMITI CORSE 

DOLOMITI CORSE 

SETTIMOTO 

FRANCIA 

DOLOMITI CORSE 

Punti 

25 

20 

16 

13 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 04/07/2021 17:50:04 

Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani 

Direttore di gara - Davide Sacenti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

Coppa Italia Junior - ROUND 3 

05 - GARA 2 

GP2 JR 

Gara (12 Giri) Iniziato a 17:35:35 

FRANCIACORTA KARTING TRACK 1,300 km 

04/07/2021 17:35 


